Чflваш Республики
Елчёк районб

Елчёк район
администрацийё

хушу

201В g. июлён ,jO-мёшё I{э lЦ9-Р

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<.30> июля201В г. J\Ъ Hg-P

село Яльчики

приложению к

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. Jф68-
ФЗ (О заIците населения и территорий от чрезвычайньж ситуаций
природного и техногенного характера>), постановлением Правительства
Российской Федерации от 2|мая 2007 г. J\b 304 (О классификации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера)),
постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от З 1 января
2005 г. ЛЪ 17 (О территориаJIьной lrодсистеме Чувашской Республики единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций> и распоряжением администрации Яльчикского района от
26.07.201Вг. }Фl4З-р о введении на территории Яльчикского района
Чувашской Республики режима функционирования <Чрезвычайная
ситуация)) муниципаJIьного уровня с 27 июля 201Вг. до особого

распоряжения:
1. Организовать круглосуточное дежурство ответственных

должностных работников администрации Яльчикского района с 30 июля
2018 годадо особого распоряжения.

2. Утвердить график дежурства согласно
настояп{ему распоряжению.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского

района Тремасова Г!И.,'J;:1; ;;

Глава админист
Яльчикского рай Н.П. Na[иллин

}r 7
Фо
}еЁ

-чэ

=-*

я;ý1соф
Y:?

=р
я0 -.] l

|ф
]\э
i-J]ф
l,jlф
1-1lю|*
1со

7

I

-
=-
-
=

=
с
l-
IJ
-ll
IslФ
lй
lлй
I

lэll
lp|?
l=

s

д

о
,i

р
ý(о

о:
ё. ,!a .L

*о
Ell
. lф
, l\оllл

1йla
lmlю|и
l(л
1Ё
l-]
|-
I

z:

о=
Еб^
b_i
ýФ
\лрl:о

ол
Зх
-ф9ЕфЕ,:(ооa

J
;

I

ý
I

о
л
оа

I

(,
-J

lm
]ю
loo
|-r],
iS

-
Ф

чЕЁ
о
р
-]i-
'l

эор
Е:.рý

l, <(л:i о
ltл д i,]I"абlф -l :i|-Е *

флi
IжýЕl- э -
la U- ýJ

l\o д <lиa о
lИуЕ]и А с
гJ: л

-i::-.^
?-.=

-= ?

=эa
-г,t:- =а_7j

:j-*'Аоо
-хФ-;-
S(O=

-
'J

I

lý
с|с

|ссса
l*Jj'я
lф
Iл
L-]
lсю
v

qNt

cDу

Zaýэ;w

JPj ,.-J
Fг't LtJxrDt-JEcjЁЁ-1,дФl-.i

лv

Н :r ,а,н i-.] \J

<l a- i_,l
Ё_/t;ё; ]=оо
^sr(J Saн ,/-;

оЕоtsз
чг
р

Lа

^ЁýtJ ý з

? a,Ё ,a л

БЕц
q ErD.-*л
9JЁ SoPооз9

lч
9 ='tJлчlc)xl\x ФýлнL-\v*l\GчаiN:g-\9х
vFo

р
о
F
Ф

ui

р

l
Ф

9

".сс
оо оa

". ОU;
оо оо